ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

М М . J / ? / X г. Москва №_

О резерве профсоюзных кадров
республиканских, краевых, областных
организаций Профсоюза работников АПК РФ

В соответствии с Положением о резерве профсоюзных кадров
территориальных организаций Профсоюза работников агропромышленного
комплекса Российской Федерации, Президиум Профсоюза
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить решения выборных органов республиканских, краевых,
областных организаций Профсоюза о резерве профсоюзных кадров на
должность председателя территориальной организации Профсоюза
(прилагается).

2. Указать председателям Дагестанской (Кадиева A.M.), Чеченской
(Дзейтова С.М.) республиканских, Хабаровской (Журавлева С.А.) краевой,
Магаданской (Дунаева B.JI.), Мурманской (Каталийчук О.Ф.), Нижегородской
(Куренкова В.В.), Новгородской (Герасимов А.В.) областных организаций
Профсоюза на нарушение п.31.1.33. Устава Профсоюза, постановлений
Центрального комитета и Президиума Профсоюза и обязать представить в
Центральный комитет Профсоюза в срок до 9 апреля 2012 года решения
выборных органов территориальных организаций Профсоюза о резерве
профсоюзных кадров.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя Председателя Профсоюза В.К. Залипухина.

Председатель Профсоюза - Н.Н. Агапова

Приложение
к постановлению Президиума Профсоюза
№ " от » 2012 г.

РЕЗЕРВ
профсоюзных кадров на должность председателя

республиканской, краевой, областной организации Профсоюза

№
п/п

Наименование  территориальной Ф.И.О. Год №
п/п организации Профсоюза  работников

АПК  РФ
рождения

1. Адыгейская республиканская ИВЧАТОВА
Луиза Хизировна

1974

2. Архангельская областная ЩЕКОТОВА
Ксения Николаевна

1987

3. Белгородская областная СЕДИНА
Анна Юрьевна

1967 3. Белгородская областная

ЕПИФАНЦЕВ
Никита Павлович

1985

4. Бурятская республиканская ТОКМАКОВ
Евгений Иванович

1975 4. Бурятская республиканская

КРИВОВА
Екатерина Анатольевна

1986

5. Иркутская областная СУХОЙ
Михаил Михайлович

1976 5. Иркутская областная

ДВОРНИКОВА
Татьяна Александровна

1974

6. Кабардино-Балкарская
республиканская

ШЕБЗУХОВ
Нарзан Хасенович

1980 6. Кабардино-Балкарская
республиканская

БАКУЕВ
Жамал Хажиосманович

1975

7. Калужская областная СОРОКИН
Дмитрий Владимирович

1980

8. Кемеровская областная ОВЧИННИКОВА
Елена Григорьевна

1965 8. Кемеровская областная

САЛДЫГАШЕВА
Елена Александровна

1968

9. Кировская областная ГОРДЕЕВА
Наталья Борисовна

1974

10. Мордовская республиканская БОРЕЙКИН
Александр Валентинович

1977 10. Мордовская республиканская

БРАГИН
Геннадий Геннадьевич

1969

11. Нижегородская областная п/п УРЕЗКОВ
Александр Николаевич

1960 11. Нижегородская областная п/п

СОРОКИН
Сергей Константинович

1972

2

12. Омская областная КОСИНЦЕВА
Валентина Андреевна

1966 12. Омская областная

БОЙКО
Максим Александрович

1977

13. Оренбургская область КАШИРИН
Евгений Владимирович

1962 13. Оренбургская область

КОЛЕДЕНКО
Наталья Александровна

1967

14. Пензенская областная УТЕМИШЕВ
Игорь Николаевич

1969 14. Пензенская областная

АНТРОПОВА
Любовь Анатольевна

1962

15. Пермская областная ТЕРЕХОВА
Ксения Сергеевна

1980

16. Псковская областная ПОЛИЭКТОВА
Любовь Дмитриевна

1975

17. Свердловская областная ЕРЕМЕНКО
Владимир Анатольевич

1966 17. Свердловская областная

шонохов
Валерий Александрович

1971

18. Смоленская областная САФОНОВА
Светлана Петровна

1967 18. Смоленская областная

МАЙОРОВА
Галина Владимировна

1974

19. Татарская республиканская ПОЛИЩУК
Ирина Александровна

1972

20. Удмуртская республиканская ТРЕФИЛОВ
Алексей Владимирович

1966

21. Хакасская республиканская ФОМИНА
Лидия Григорьевна

1977

22. Чувашская республиканская ГРИБОВ
Сергей Зинонович

1962 22. Чувашская республиканская

ЛОГУНОВА
Тамара Ивановна

1966